

PARTNERGROUP ApS

Ranunkelvej 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2020

Jacob Schulz Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PARTNERGROUP ApS
Ranunkelvej 1
4300 Holbæk

e-mailadresse: jsj@partnergroup.dk

CVR-nr: 31189330

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formidling af kompetencer, virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et resultat på TDKK -95. Egenkapitalen er TDKK 378 og en balancesum på TDKK 447.

Ledelsen anser selskabets udvikling som utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		41.863	1.343.664
Lønninger		-114.022	-948.864
Pensioner		-30.000	-30.000
Andre omkostninger til social sikring		-1.246	-5.220
Andre personaleomkostninger		-8.350	-35.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.906	-826
Resultat af ordinær primær drift		-121.661	323.742
Andre finansielle indtægter		30	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.838
Ordinært resultat før skat		-121.631	321.904
Skat af årets resultat		26.705	-71.413
Årets resultat		-94.926	250.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-205.526	142.491
I alt		-94.926	250.491

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.378	28.892
Materielle anlægsaktiver i alt		33.378	28.892
Anlægsaktiver i alt		33.378	28.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	100.125
Tilgodehavende skat		59.543	30.040
Tilgodehavender i alt		109.543	130.165
Likvide beholdninger		303.689	667.070
Omsætningsaktiver i alt		413.232	797.235
Aktiver i alt		446.610	826.127

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		141.960	347.486
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		377.560	580.486
Hensættelse til udskudt skat		1.291	1.453
Hensatte forpligtelser i alt		1.291	1.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.989	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.770	244.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.759	244.188
Gældsforpligtelser i alt		67.759	244.188
Passiver i alt		446.610	826.127

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pr. statusdagen ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1